
BGH RS HS GE GGS Fahrplan Linie 2

Unternehmen: Fa. Wünning Wissen

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen

Empfohlen für GGS Herchen. Bodelschw.-Gym.

07:10 Ringenstellen

07:12 Niederrieferath

07:15 Lüttershausen /Rieferather Str.

07:19 Lüttershausen Buswendeplatz (Einstieg Grundschüler)

07:22 Altenherfen

07:25 Gutmannseichen

07:28 Oberrieferath

07:30 Neuenhof

07:33 Gerressen/Abzwg. Appelhof

07:38 Röcklingen/Ort

07:45 Stromberg

07:50 GGS Herchen

11:30 GGS Herchen

11:35 Herchen Bhf

11:37 Stromberg

11:46 Ringenstellen

11:48 Niederrieferath

11:54 Lüttershausen/Rieferather Str.

11:56 Lüttershausen Buswendeplatz (Grundschüler)

11:57 Altherfen

11:59 Gutmannseichen

12:02 Oberrieferath

12:05 Neuenhof

12:08 Gerressen/Abzwg. Appelhof

12:30 GGS Herchen

12:36 Herchen Bhf Mo u. Fr. S12 aus Rosbach abwarten, Ank. 12.34 Uhr

12:38 Stromberg

12:42 Halft

12:44 Kehlenbach Abzwg.

12:47 Ringenstellen

12:49 Niederrieferath

12:55 Lüttershausen/Rieferather Str.

12:57 Lüttershausen Buswendeplatz (Grundschüler)

12:59 Altenherfen

13:01 Gutmannseichen

13:03 Oberrieferath

13:06 Neuenhof

13:09 Gerressen/Abzwg. Appelhof

13:15 GGS Herchen

13:20 Herchen Bhf

13:22 Stromberg

M
it
fa

h
rg

e
le

g
e

n
h

e
it

M
it
fa

h
rg

e
le

g
e

n
h

e
it



13:27 Kehlenbach Abzwg.

13:28 Niederottersbach

13:31 Ringenstellen

13:33 Niederrieferath

13:39 Lüttershausen/Rieferather Str. 

13:41 Lüttershausen Buswendeplatz (Grundschüler)

13:43 Altenherfen

13:45 Gutmannseichen

13:47 Oberrieferath

13:48 Rieferath/Altes Forsthaus

13:51 Neuenhof

13:53 Gerressen/Abzwg. Appelhof

14:00 Herchen Bhf Ankunft:   13:34   S 12 aus Rosbach

14:02 Stromberg

14:05 Ringenstellen

14:07 Niederrieferath

14:11 Lüttershausen/Rieferather Str. 

14:13 Lüttershausen Buswendeplatz

14:15 Altenherfen

14:17 Gutmannseichen

14:19 Oberrieferath

14:20 Neuenhof

14:22 Gerressen/Abzwg. Appelhof


